
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU ODDÍLU ATLETIKY POLICEJNÍHO SPORTOVNÍHO KLUBU 
OLYMP PRAHA, Z. S. - č. 2023/9 
 
Místo a čas konání schůze: výbor oddílu se sešel dne 26. 6. 2023 v 15.30 hodin 
v zasedací místnosti oddílu atletiky ve víceúčelové hale v areálu OLYMP CENTRUM 
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za Císařským mlýnem 1063/5, Bubeneč, 170 00 
Praha 7. 

Svolání schůze výboru oddílu: schůzka výboru oddílu byla svolána předsedkyní oddílu 
atletiky, a to pozvánkou ze dne 19. 6. 2023. publikovanou na webových stránkách 
oddílu atletiky. 
 
Schůze výboru oddílu zahájena v 15:30 hodin předsedkyní oddílu atletiky Naděždou 
Koštovalovou. 
 
Přítomni: 
Naděžda Koštovalová 
Lenká Masná 
Jana Pavlíková 
Matěj Haranta 
Milan Mikunda 
Jindra Linhart 
 
Zapisovatelem zvolena Jana Pavlíková.  
 
Schválen program schůze výboru oddílu: 
 

1. kontrola předchozího zápisu a zveřejnění 
2. přehled hospodaření 
3. trenérské smlouvy a systemizace trenérů mládeže 
4. plán veřejných závodů v hale 
5. atletika pro rodinu-odměna pro trenéry 
6. přípravka Novoborská 
7. různé-podpora od ZPMV  

 
 
1. Kontrola předchozího zápisu a zveřejnění  

Výbor souhlasí se zněním zápisu z předchozího výboru. 
 

2. Přehled hospodaření  
Jindřich Linhart přednesl zprávu o aktuální finanční situaci oddílu, kterou výbor 
bere na vědomí. 
 

3. Trenérské smlouvy a systemizace trenérů mládeže  
 
Starší žactvo: Výbor bere na vědomí, že Hana Ptáčníková na podzim ukončí svoji 
trenérskou činnost v oddíle. Debatováno o důvodech Hany Ptáčníkové. 



Pokračovat bude Tereza Viplerová, která ovšem bude na začátku září 1,5 měsíce 
vytížena školními povinnostmi. Výbor konstatoval, že je nutné řešit trenérského 
zabezpečení této skupiny. 
 
Mladší žactvo: Pro mladší žactvo výbor diskutoval následující možnosti  
trenérského zajištění: a) návrh Michala Krčmáře zapojit Jana Pleschingera do 
tréninku mladšího žactva, b) nabídku Mirka Kalouse trénovat mladší žactvo, c) 
možnost angažmá Karolíny Sasynové a Stanislava Sojky. Ohledně možného 
působení Jana Pleshingera výbor diskutoval různé možnosti se závěrem, že 
diskuse bude pokračovat na příští schůzi výboru dne 28. 8. 2023. 
 
Odměňování: Výbor se ujednal, že v měsících červenci a srpnu budou mít trenéři 
mládeže uzavřené dohody o provedení práce ve snížené sazbě vyjma trenérů 
přípravky, kteří v průběhu prázdnin nevedou tréninky ani soustředění.  
 

4. Plán veřejných závodů v hale  
Výbor se shodnul, že v příští halové sezóně bude pořádat 2 x veřejné závody pro 
žákovskou kategorii a 2 x pro kategorii M, Ž, Junioři, juniorky. Dohodnuty tyto 
termíny: 9. 1. 2024 – Ž, 16. 1. 2024 – M, Ž, J, Jky, 23. 1. 2024 – Ž, 30. 1. 2024 – M, 
Ž, J, Jky. 
 

5. Atletika pro rodinu-odměna pro trenéry  
Výbor se usnesl na odměně pro trenéry Jakuba Jecha a Annu Skálovou ve výši 
2 000,- Kč pro každého za vedení tréninků v projektu Atletika pro rodinu. 
 

6. Přípravka Novoborská  
Výbor se ujednal, že před koncem školního roku je potřeba poslat do Novoborské 
informace, kam se mohou hlásit děti. Naďa Koštovalová zařídí odkaz na přihlášku 
k registraci přípravkových dětí (2017-2014) na dislokovaný atletický kroužek 
v Novoborské ve školním roce 23/24. 
 

7. Různé-podpora od ZPMV  
Výbor bere na vědomí informaci o možnostech podpory ze strany Zdravotní 
pojišťovny Ministerstva vnitra. Diskutovány vhodné akce k podpoře: příměstský 
tréninkový tábor přípravky ve dnech 14. – 18. 8. 2023, nábor nových členů do 
oddílu PSK Olymp Praha v září 2023, podzimní běh Olympu dne 19. 10. 2023, 
Mikulášská hala v prosinci 2023, Olympáček. Hovořeno o seznamu míst pro 
umístění vlajky ZPMV na podporovaných akcích, o možnosti umístit logo na webu 
oddílu a možnosti loga na tričkách pro nové zájemce. Diskutovány předměty, 
které bude možné za účelově vázané prostředky pořídit: startovní čísla, pomůcky, 
trička pro děti, materiální a technické zabezpečení závodů a akcí.  
 

 
Skončeno a podepsáno v 17.30 hodin. 
 
Jana Pavlíková 


